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BUGAŁA JET Fungi Jet Natural
100 ml - stop z grzybem

Cena 55,00 zł

Producent BUGAŁA JET

Opis produktu

BUGAŁA JET FUNGI JET stop z grzybem

Preparat BUGAŁA JET FUNGI JET stop z grzybem jest środkiem przeciwgrzybicznym przeznaczonym dla
gołębi. Jest to suplement diety, którym można uzupełnić kurację antybiotykową u ptaków bądź stosować go
profilaktycznie, aby zapobiec rozwojowi grzybicy. Podobnie jak wiele preparatów marki BUGAŁA JET jest to
środek naturalny, stworzony na bazie wyciągu z ziół. Wysoce skoncentrowany preparat zapewnia skuteczność
działania, a jego płynna forma ułatwia podanie suplementu ptakom.

Kiedy stosować preparat BUGAŁA JET FUNGI JET stop z grzybem?

Suplement diety dla gołębi BUGAŁA JET FUNGI JET stop z grzybem przygotowano jako środek zapobiegający
występowaniu bądź rozwojowi grzybicy u gołębi. Zgodnie z przeznaczeniem należy stosować go w okresie
zwiększonego ryzyka wystąpienia tej choroby. A kiedy to ryzyko jest wysokie? Podobnie jak w przypadku ludzi
zwierzęta mogą zarazić się od siebie nawzajem, dlatego warto zadbać o odpowiednią profilaktykę w stadzie
przed lotami czy też wystawą gołębi. Również pogoda może przyczyniać się do rozwoju grzybicy. Szczególnie
niebezpieczne są miesiące chłodne i wilgotne, gdy szybko robi się ciemno. Wtedy gołębie siłą rzeczy zmuszone
są spędzać w gołębniku więcej czasu. Na pewno warto też zadbać o odpowiednią wentylację i czystość w
pomieszczeniu. Często jednak grzybica pojawia się mimo zachowywania higieny, dlatego dobrze jest sięgnąć po
skuteczniejszy środek w walce z grzybem niż sama ostrożność. Polecamy preparatBUGAŁA JET FUNGI JET
stop z grzybem.

Jak działa suplement BUGAŁA JET FUNGI JET stop z grzybem?

Preparat BUGAŁA JET FUNGI JET stop z grzybem działa osłonowo, wzmacniająco, wspomagająco i
regeneracyjnie. Jako środek osłonowy przydaje się w zastosowaniu profilaktycznym, kiedy ptaki są narażone na
kontakt z grzybem. Również kiedy już dojdzie do zakażenia, suplement BUGAŁA JET FUNGI JET stop z
grzybem jest użyteczny. Wspiera on bowiem organizm gołębia w trakcie przechodzenia chorób wywołanych
przez grzyby Candida oraz Aspergillus. Kiedy gołębiom chorującym na aspergilozę bądź grzybicę wywołaną
drożdżakami Candidy przepisano antybiotykoterapię, warto wesprzeć tę kurację suplementem dietyBUGAŁA
JET FUNGI JET stop z grzybem. Opisywany preparat ma bowiem działanie wspomagające przy
antybiotykoterapii i wspiera regenerację błon śluzowych.

Dawkowanie

Krople BUGAŁA JET FUNGI JET stop z grzybem należy dodawać do wody podawanej gołębiom w proporcjach 
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5 kropli na 1 litr wody.

Wszystkie treści, materiały oraz elementy graficzne umieszczone na stronie www.mojgolab.pl są chronione prawem
autorskim. Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny
lub inny) bez pisemnej zgody F.H.U. Adam Skory.
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